
Deconectari programate Soroca - 24.07.2023-30.07.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FARA DECONECTARI PT779ZS7F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FARA DECONECTARI PT779ZS7F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

S. TRIFAUTI FARA STR. PT649ZS17F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

s. Badiceni STR. ST. CEL MARE, GHEORGHINELOR,
INDEPENDENTEI, PROPRIETARILOR, CASTANILOR,
PORUMBELULUI, MERELOR

PT156BD18F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

s. Badiceni STR. ST. CEL MARE, GHEORGHINELOR,
INDEPENDENTEI, PROPRIETARILOR, CASTANILOR,
PORUMBELULUI, MERELOR

PT156BD18F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FARA DECONECTARI DMITRIE CANTEMIR:17;19;21 PT479ZTO5
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
20:00:00

s. Cosauti STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN
IEPURE, ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
20:00:00

s. Cosauti STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN
IEPURE, ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
12:00:00

s. Varancau PT278VN7F3 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
12:00:00

or. Soroca str. DMITRIE CANTEMIR:3;4
LUCEAFARUL:1?;2;3;4;5;3/5*6;3/68/69;3/71/72 PLOPILOR:1;H
LUNCHI 2

PT342ZTO10 Reparatia curente
LEC
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
20:00:00

s. Iorjnita STR. M. COSTIN, FLORILOR, Z. STRUTA, G. NACU,
LIBERTATII, PACII, VIITORULUI

PT610IR3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

s. Varancau PT278VN7 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-07-24
12:00:00

2023-07-24
16:00:00

s. Varancau PT278VN7F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

FARA DECONECTARI PT308VN7F1
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

FARA DECONECTARI PT308VN7F2
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

FARA DECONECTARI PT308VN7F3
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
20:00:00

STR. M. COSTIN, FLORILOR, Z. STRUTA, G. NACU,
LIBERTATII, PACII, VIITORULUI

PT610IR3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
20:00:00

STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN IEPURE,
ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F1 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
20:00:00

STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN IEPURE,
ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

FARA DECONECTARI LUCEAFARUL:14;18 PT479ZTO5
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

s. Badiceni PT876BD7 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

s. Badiceni STR. LIVEZILOR, CRIZANTEMILOR,
TARANILOR, BUSUIECULUI, GRADINEI, BRINDUSELOR,
CAISILOR, RENASTERII, CRINILOR, MUNCII, NUCARILOR,
ST. CEL MARE, PRIETENIEI

PT153BD17 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

s. Badiceni STR. LIVEZILOR, CRIZANTEMILOR,
TARANILOR, BUSUIECULUI, GRADINEI, BRINDUSELOR,
CAISILOR, RENASTERII, CRINILOR, MUNCII, NUCARILOR,
ST. CEL MARE, PRIETENIEI

PT844BD17 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

s. Badiceni STR. LIVEZILOR, CRIZANTEMILOR,
TARANILOR, BUSUIECULUI, GRADINEI, BRINDUSELOR,
CAISILOR, RENASTERII, CRINILOR, MUNCII, NUCARILOR,
ST. CEL MARE, PRIETENIEI

PT846BD17 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

FARA DECONECTARI PT244IR3
Montarea prizei de
pamint

PT-10/0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

FARA DECONECTARI PT610IR3
Montarea prizei de
pamint

PT-10/0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

FARA DECONECTARI ZS8 Ocolirea traseului
LEA
10KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:30:00

2023-07-25
16:00:00

S. VADENI FARA STR. PT259RL14
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

S. HRISTICI FARA STR. PT95ZS16F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

FARA DECONECTARI PT155BD4F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

FARA DECONECTARI PT155BD4F4 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

FARA DECONECTARI PT785ZS7F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

FARA DECONECTARI PT785ZS7F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

FARA DECONECTARI PT785ZS7F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

FARA DECONECTARI LUCEAFARUL:13;15 PT479ZTO5
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
20:00:00

s. Cosauti STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN
IEPURE, ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
20:00:00

s. Cosauti STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN
IEPURE, ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
20:00:00

s. Iorjnita STR. M. COSTIN, FLORILOR, Z. STRUTA, G. NACU,
LIBERTATII, PACII, VIITORULUI

PT610IR3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

s. Varancau PT199VN7F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

s. Racovat STR. I. CREANGA, N. GRIBOV, LAUTARILOR,
AMURGULUI, V. SECARA, PACII, ST-LA. CRINILOR,
GOSPODARILOR, TIGHINA, ST-LA. DIMINETEI, MIORITA.

PT70VN5 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

FARA DECONECTARI PT593SR23 Curatirea traseului
LEC
10KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

s. Sl. Cremene PT201VN4F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
20:00:00

s. Iorjnita STR. M. COSTIN, FLORILOR, Z. STRUTA, G. NACU,
LIBERTATII, PACII, VIITORULUI

PT610IR3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
20:00:00

s. Cosauti STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN
IEPURE, ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
20:00:00

s. Cosauti STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN
IEPURE, ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

FARA DECONECTARI LUCEAFARUL:17;19 PT479ZTO5
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

FARA DECONECTARI PT460ZS4F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

FARA DECONECTARI PT460ZS4F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

FARA DECONECTARI PT460ZS4F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

s. Grigorauca STR. CALEA SOROCII PT155BD4 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

s. Grigorauca STR. CALEA SOROCII PT793BD4 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

s. Grigorauca STR. CALEA SOROCII PT839BD4 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

s. Grigorauca STR. CALEA SOROCII PT882BD4 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

s. Badiceni PT876BD7 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

s. Badiceni BD8 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-27
08:30:00

2023-07-27
16:00:00

S. VADENI STR. PRIETENIEI, RENASTERII, MALINA MICA PT105RL14
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2023-07-27
08:30:00

2023-07-27
16:00:00

S. VADENI STR. PRIETENIEI, RENASTERII, MALINA MICA PT550RL14
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-27
08:30:00

2023-07-27
16:00:00

S. VADENI STR. PRIETENIEI, RENASTERII, MALINA MICA PT632RL14
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

FARA DECONECTARI BB10
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA
10KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

FARA DECONECTARI PT593SR23 Curatirea traseului
LEC
10KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

s. Solcani STR. M. EMINESCU, 5, 7 PT147BD4F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

FARA DECONECTARI PT13ZS7F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

FARA DECONECTARI PT13ZS7F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

FARA DECONECTARI LUCEAFARUL: 20;21;23 PT479ZTO5
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
20:00:00

s. Iorjnita STR. M. COSTIN, FLORILOR, Z. STRUTA, G. NACU,
LIBERTATII, PACII, VIITORULUI

PT610IR3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:30:00

2023-07-28
16:00:00

s. Solonet PT184VN5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-28
08:30:00

2023-07-28
16:00:00

s. Solonet PT207VN5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-28
08:30:00

2023-07-28
16:00:00

s. Solonet PT209VN5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-28
08:30:00

2023-07-28
16:00:00

s. Solonet PT398VN5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-28
08:30:00

2023-07-28
16:00:00

s. Solonet PT765VN5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-28
08:30:00

2023-07-28
16:00:00

s. Solonet PT789VN5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-28
08:30:00

2023-07-28
16:00:00

s. Solonet PT850VN5 Reparatia curente
LEA
10KV


